

Årsrapport

for

JBU ApS

**c/o Jan Buch, Nordvangsparken 28
3460 Birkerød**

CVR-nr. 25 24 33 58

for

året 2015/2016

Godkendt på selskabets ordinære general-
forsamling, den 23/11-2016.

Som dirigent Jan Buch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledespåtegning.....	1
Den uafhængige revisor erklæringer.....	2
Anvendt regnskabspraksis.....	3
Resultatopgørelse m.m.	4
Balance.....	5
Noter.....	6

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er holdingselskab for Holdingselskabet af 11. februar 2000 ApS, cvr.nr. 25 21 76 75.

Udvikling i regnskabsåret og årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på kr. 44.548, som selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Andre eksterne udgifter		-4.125	-3.937
Resultat før finansielle poster		-4.125	-3.937
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.943	82.472
Finansielle indtægter		1.730	3.456
Resultat før skat		44.548	81.991
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		<u>44.548</u>	<u>81.991</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		46.943	82.472
Overført resultat		-2.395	-481
Disponeret i alt		<u>44.548</u>	<u>81.991</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<u>AKTIVER</u>			
Kapitalandele i associeret virksomhed	1	<u>292.786</u>	<u>245.843</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>292.786</u>	<u>245.843</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>292.786</u>	<u>245.843</u>
Mellemregning med associerede virksomheder		<u>42.728</u>	<u>45.123</u>
Tilgodehavender		<u>42.728</u>	<u>45.123</u>
Likvide beholdninger		<u>1.692</u>	<u>1.692</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.420</u>	<u>46.815</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>337.206</u></u>	<u><u>292.658</u></u>
<u>PASSIVER</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		230.286	183.343
Overført overskud		<u>-22.330</u>	<u>-19.935</u>
Egenkapital i alt	2	<u>332.956</u>	<u>288.408</u>
Anden gæld		<u>4.250</u>	<u>4.250</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>4.250</u>	<u>4.250</u>
Gæld i alt		<u>4.250</u>	<u>4.250</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>337.206</u></u>	<u><u>292.658</u></u>
Eventualaktiver	3		

Noter

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 <u>Kapitalandele i associeret virksomhed</u>		
Holdingselskabet af 11. februar 2000 ApS - København		
Ejerandel	50%	50%
Nominel kapital	125.000	125.000
Egenkapital	585.573	481.686
 Holdingselskabet af 11. februar 2000 ApS ejer dattervirksomheden Competencehouse A/S		
Ejerandel	100%	100%
Nominel kapital	550.000	550.000
Egenkapital	930.789	824.470
 2 <u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
I alt	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	183.343	100.871
Årets henlæggelse	46.943	82.472
I alt	230.286	183.343
Overført overskud		
Overført fra tidligere år	-19.935	-19.454
Overført af årets resultat	-2.395	-481
I alt	-22.330	-19.935
 Egenkapital i alt	332.956	288.408
 3 <u>Eventualaktiver</u>		
Selskabet har på grund af skattemæssigt underskud et skatteaktiv på kr. 4.940		